
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne  20.9.2017 

 
 
Usnesení č. 102/9/2017    
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Kamila Skřivana a pana Libora Kožíška 
a zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou.    

 
 
Usnesení č. 103/9/2017    
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání rozšířený o bod:       

          10) Rozpočtové opatření č. 7/2017   

     
Usnesení č. 104/9/2017   
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 2.8.2017. 
 
 
Usnesení č. 105/9/2017    
a) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dokument vydaný Ministerstvem zemědělství „Registrace akce  

    a rozhodnutí o poskytnutí dotace“, identifikační číslo 129D662001537.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem dotace z programu 12966 - Údržba a obnova kulturních  

    a venkovských prvků, název akce (projektu) „Obnova hřbitovní zdi v Ovesných Kladrubech  

    - I. etapa“, ve výši 528 332,- Kč.                              
c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu příslušné smlouvy a k další administraci   
    projektu.                              
                                                                        
Usnesení č. 106/9/2017    
Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 20.9.2017. 

 
  
Usnesení č. 107/9/2017    
a) Zastupitelstvo obce schvaluje organizování Veřejné služby obcí Ovesné Kladruby pro klienty Úřadu   

    práce ČR.  

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k uzavírání příslušných smluv souvisejících             
    s výkonem a s organizováním Veřejné služby.  
 
                                   
Usnesení č. 108/9/2017    
a) Zastupitelstvo obce schvaluje záměr realizace jednotlivých opatření, která jsou prováděna v rámci   

    pozemkových úprav a v souladu s Plánem společných zařízení pro KPÚ Ovesné Kladruby, s touto   

    prioritou:   

       1. realizace rekonstrukce polní cesty  C 10 

       2. realizace rekonstrukce polní cesty  C 2 

       3. biokoridory 

       4. další realizace dle potřeby                                 
b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce jednáními s kompetentními úřady ve výše   
    uvedené věci.      
  
 
Usnesení č. 109/9/2017    
a) Zastupitelstvo obce schvaluje na zajištění „Ex-post monitoringu vodohospodářského projektu“    

     v rámci Operačního programu životního prostředí 2007-2013, prioritní osa 1, pro projekt  

     „Kanalizace a ČOV Ovesné Kladruby“  společnost Future Bau, s.r.o., se sídlem  K Nemocnici  

     2381/2, 350 02 Cheb, IČO 27968782.                          
b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k uzavření příslušné smlouvy. 
  
                                                                                        
Usnesení č. 110/9/2017    
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starostky o aktuálním vývoji ve věci pořízení nového 

dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Ovesné Kladruby. 
 
 
 



 
 
 
Usnesení č. 111/9/2017    
a) Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2000,- Kč Sdružení hasičů Čech,  

    Moravy a Slezska, Okresnímu sdružení hasičů Cheb, Na Louce 95, 351 37 Luby, IČ: 64839923, 

    na Soutěž ve vyprošťování, pořádanou pro družstva SDH a HZS okresu Cheb, konanou dne  

    7.10.2017 ve Skalné. 

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k uzavření příslušné darovací smlouvy.   
 
                                                                  
Usnesení č. 112/9/2017    
Zastupitelstvo obce schvaluje bez výhrad Rozpočtové opatření č. 7/2017, dle přílohy. 
                                                      
 

 

 

 

ověřovatelé zápisu: Kamil Skřivan ………………                       starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 

                 

 

                                 Libor Kožíšek .………………                           ……………………………  

                               

 


